[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

28.01.2019                                                                                                                          № 39
Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления в 2019 году
На основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 26.12.2018 № 1454-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей в 2019 году» и в целях обеспечения в 2019 году отдыха и оздоровления детей Тонкинского муниципального района администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с двухразовым питанием в размере 150 рублей в день.

2. Установить стоимость набора продуктов питания в лагере труда и отдыха с двухразовым питанием в размере 110 рублей в день.

3. Установить стоимость одного дня пребывания ребенка в загородных оздоровительных центрах (лагерях) в размере 738 рублей, в том числе стоимость набора продуктов питания не менее 260 рублей в сутки.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте управления образования
и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Н.И.Заровняеву.

Глава администрации                                                                                                 А.В.Баев